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pomiędzy ul. M. Skłodowskiej-Curie z przyległymi terenami od strony północnej, 

projektowaną trasą średnicową, osiedlem mieszkaniowym Rubinkowo  

i projektowanym przedłużeniem ul. Olimpijskiej w Toruniu. 

 Uchwała Nr 407/08 Rady Miasta Torunia z dnia 2 października 2008 r. w sprawie 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Grębocin Nad Strugą 

– B” w Toruniu. 

 Uchwała Nr 112/11 Rady Miasta Torunia z dnia 2 czerwca 2011 r. w sprawie 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów położonych 

w rejonie ulic: Żółkiewskiego, Skłodowskiej - Curie i Wschodniej w Toruniu. 

 Uchwała Nr 491/13 Rady Miasta Torunia z dnia 21 lutego 2013 r. w sprawie 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Aleja Solidarności” dla 

terenu położonego w rejonie ulic: Al. Solidarności, Wały Gen. Sikorskiego 

i Uniwersyteckiej w Toruniu. 

 Uchwała Nr 568/13 Rady Miasta Torunia z dnia 25 lipca 2013 r. w sprawie 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Chrzanowskiego”, dla 

obszaru położonego pomiędzy linią kolejową do Lipna, Strugą Toruńską i wschodnią 

częścią terenu zakładu Elana w Toruniu. 

 Uchwała Nr 876/14 Rady Miasta Torunia z dnia 23 października 2014 r. w sprawie 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów położonych  

w rejonie ulic: Dworcowej, Chrobrego, Fabrycznej i Trasy Średnicowej w Toruniu. 

 Struga Lubicka: 

 Uchwała Nr 697/98 Rady Miejskiej Torunia z dnia 16 kwietnia 1998 r. w sprawie 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego osiedla „Bielawy” w Toruniu, 

będącego zmianą miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 

Torunia;  

 Uchwała Nr 109/11 Rady Miasta Torunia z dnia 12 maja 2011 r. w sprawie 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru ograniczonego 

ulicami: Olsztyńską, Olimpijską, Szosą Lubicką oraz linią kolejową relacji Toruń-Sierpc; 

uchwała nr 748 Rady Miasta Torunia z dnia 25 lutego 2010 r. w sprawie miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Grębocin nad Strugą – C”  

w Toruniu). 

 Drwęca – obszar częściowo objęty miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego 

(uchwała nr 834/2001 Rady Miasta Torunia z dnia 13 września 2001 r. w sprawie 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego osiedla „Kaszczorek” w Toruniu, 

będącego zmianą miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Torunia). 

 Struga Toruńska charakteryzuje się bardzo dużym zróżnicowaniem w zakresie 

zagospodarowania samego cieku, jak i terenu zlokalizowanego w jego bezpośrednim sąsiedztwie,  

co wynika z faktu, że ciek był poddawany radykalnym zabiegom hydrotechnicznym już od XVIII wieku. 


